
DIREZIONE GENERALEDIREZIONE GENERALE
AREA GAREAREA GARE

Verbale Rep. n. 31  del 30/07/2020Verbale Rep. n. 31  del 30/07/2020

PROCEDURA NEGOZIATA, tramite il Portale della piattaforma di E-Procurement 
della Provincia di Potenza, Procedura Negoziata - per l’appalto di:  Lavori di 
ripristino della S.P. n.146 –Marsico Nuovo- Lama-Sellata”, danneggiata dal 
passaggio di mezzi pesanti connesso alle attività ENI-:CUP H77H12001390005 
CIG 8355887815 Riferimento gara telematica n. G00055.

L'anno DUEMILAVENTI addì 30 del mese di LUGLIO, alle ore 15:30 in sala aperta al
pubblico,  presso  l’AREA GARE  dell’Ente  suintestato,  situata  al  piano  terzo  dello
stabile sito in Piazza Mario Pagano n. 1- Potenza, alla presenza dei signori:

- dr.ssa Valentina DEL GROSSO, Presidente del seggio di gara;  

-    sig.ra Enza SANTALUCIA, componente del seggio di gara, da remoto, dal 
domicilio dichiarato per lo svolgimento dell’attività lavorativa in modalità 
“lavoro agile”: 

- sig.ra Carmelina IMBRENDA, componente del seggio di gara, da remoto, dal 
domicilio dichiarato per lo svolgimento dell’attività lavorativa in modalità 
“lavoro agile”: segretario verbalizzante del seggio di gara;

 in seduta aperta ai soli operatori economici che hanno presentato offerta.

Il  Presidente,  dato atto che è stata prodotta da parte dello  stesso e degli  altri
componenti del seggio di gara la dichiarazione di assenza di conflitto di interessi di
cui all’art. 6 bis della Legge 241/90, dichiara la regolare composizione del seggio e
la conseguenza apertura dei lavori.

PREMESSO CHE

- Con Determinazione Dirigenziale n. 1052 del 19/06/2020 dell’Ufficio Viabilità 
e Trasporti, è stato approvato il progetto esecutivo dei lavori di ripristino 
della S.P. n.146 “Marsico Nuovo – Lama – Sellata”, danneggiata dal passaggio
di mezzi pesanti connesso alle attività ENI dell’importo complessivo di € 
186.222,45 di cui € 150.085,93 per lavori comprensivi di € 7651,96 per oneri 
della sicurezza, non soggetti a ribasso d’asta ed € 36.136,52 per somme a 
disposizione, 

Verbale di gara telematica- I seduta
Lavori di ripristino della S.P. n.146 –Marsico Nuovo- Lama-Sellata”,

Provincia di Potenza
Smistamento: SETTORE_1_DIREZIONE_GENERALE
Prt.G.0021937/2020 - I - 31/07/2020 11:21:15



- Si è disposto  al contempo di procedere all’affidamento dei lavori mediante 
procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera c-) del D. Lgs. 
n.50/2016 e ss.mm.ii, previa consultazione, ove disponibili, di almeno 40 
operatori economici da individuarsi, mediante apposita indagine di mercato, 
da svolgersi tramite avviso di indagine esplorativa, teso ad acquisire 
manifestazioni di interesse, adeguatamente pubblicizzato sul profilo di 
committente dell’Ente; di aggiudicare con il criterio del minor prezzo ai sensi 
dell’art.36, comma 9 bis, del D. Lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii., con individuazione
della soglia di anomalia con le modalità di cui all’art.97, commi 2, 2-bis e 2-
ter ed avvalendosi dell’esclusione automatica delle offerte che presentano 
percentuale di ribasso pari o superiore alla predetta soglia di anomalia, ai 
sensi dell’art.97, comma 8, del medesimo Decreto;

 in  esecuzione  della  Determinazione Dirigenziale n.  1138 del  30/06/2020  di
questo Ufficio è stato predisposto l’avviso di indagine esplorativa di mercato
per l’individuazione degli operatori economici da invitare mediante procedura
negoziata, per l’affidamento dei lavori con le modalità di cui all’art. 36, comma
2, lettera c-) del D. Lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii., pubblicato in data  30.06.2020
prot. 1138  sul sito internet dell’Ente, sezione “Amministrazione Trasparente”;

 in data 16/07/2020, giusta verbale Rep. n.28,  è stato effettuato il  sorteggio,
secondo  le  modalità  contenute  nell’avviso,  di  n.  40  operatori  economici  da
invitare  alla  presente  procedura  negoziata  tra   i  172 che hanno presentato
richiesta valida;

 l’elenco  dei  concorrenti  da  invitare  è  stato  approvato  dal  Responsabile  del
Procedimento così come previsto dall’avviso di indagine esplorativa pubblicato
in data 30/06/2020;

 in  esecuzione  della  Determinazione  Dirigenziale  n.  1237  del  20/07/2020  di
questo Ufficio è stata predisposta, lettera di invito alla procedura negoziata da
espletare, ai sensi dell’art. 58 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., attraverso il
Portale della Piattaforma di E-Procurement della Provincia di Potenza, inviata
tramite la Piattaforma predetta, in data 20/07/2020 con comunicazione prot. n.
20800, alle sotto elencate imprese sorteggiate:

N.

N.
d'ordi

ne
softwa

re

RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA INDIRIZZO COMUNE CAP PR

1 80 KRATOS S.R.L. '09710231003 VIA SERRE N.12 POTENZA 85100 PZ

2 4 Angerame Rocco '01259520763 Via Montecalvario, snc Corleto Perticara 85012 PZ

3 78 BUILDING AND PLANNING S.R.L. '02335830648 Via Cioppolo
CAPRIGLIA 
IRPINA 83010 A

4 188 L’avvenire di Capece Giovanna '01425290762 Strada Marmo II, 1 Picerno 85055 Pz

5 123 MANCUSIMMOBILIARE SRL
MNCMSM75

D03G942O
VIA DEL 
GALLITELLO, 215 POTENZA 85100 PZ

6 109 CORA COSTRUZIONI SRL '01700890765 VIA VALLINOTO, 37 RIVELLO 85040 PZ

7 150 SINISGALLI GEOM. MARIO E C '01189550765 via anzio 53 potenza 85100 pz

Verbale di gara telematica- I seduta
Lavori di ripristino della S.P. n.146 –Marsico Nuovo- Lama-Sellata”,

Pagina 2 - p_pz_0021937/2020



SAS

8 24 ECOSCAVI DI DE ANGELIS ROSA '01796800769 G. ARNONE, 15 SARCONI 85050 PZ

9 170 CAL.COS SRL '00959600768 VIA SCIAVIOLA MOLITERNO 85047 PZ

10 169 EDILROAD SRL '04714720655
P.ZZA F.LLI 
LUMIERE, SNC

GIFFONI 
VALLE PIANA 84095 SA

11 65
FILIPPI COSTRUZIONI DI FILIPPI 
VITO & C. S.A.S. '01308440765 Via Sicilia 6 PIETRAGALLA 85020 PZ

12 155 EPI EDIL S.A.S. '01370550764 VIA SIRIS,14 EPISCOPIA 85033 PZ

13 98 N.T. COSTRUZIONI S.R.L. '05067451210
VIA CARLO 
VERRE,43 CASORIA 80026 NA

14 37 C.E.R. s.r.l. '01740300643 Piazza Solimena n. 7 Avellino 83100 AV

15 16 Pagnotta costantino '02443350646 Piazza. F. De sanctis
Sant’Angelo dei 
lombardi 83054 Av

16 1 MAROTTA MAURIZIO '00915970768
VIA VINCENZO 
VERRASTRO, 17 POTENZA 85100 PO

17 62 Nicola DI NOIA '00768910762
Via Zona PIP Lotti 
12/13 Sant’Arcangelo 85037 PZ

18 44 COS.MA.R. SRL '03771160656 via Della Sorgente 109
San Pietro al 
Tanagro 84030 SA

19 171 2 C COSTRUZIONI SRL '01643430760
STRADA STATALE 
94, 73 PICERNO 85055 PZ

20 3 SINISGALLI COSTRUZIONI S.R.L. '01951270766
VIA ISCA DEL 
PIOPPO N. 67 POTENZA 85100 pz

21 147 BASSO S.r.l. '01801200765
VIA SANTA CROCE, 
49 MELFI 85025 PZ

22 159
RF COSTRUZIONI SRL 
UNIPERSONALE '01942490762 VIA GANDHI, 53 POTENZA 85100 PZ

23 156 SOLDO G.M.V. SRL '01435500762
C.DA FONTANILI 
SNC

ALBANO DI 
LUCANIA 85010 PZ

24 111
EDIL COSTRUZIONE S.N.C. di 
Tolve Pasquale & C. '01249560762

C.so GARIBALDI 
N.51

BRINDISI 
MONTAGNA 85010 PZ

25 47
LANGELLOTTI COSTRUZIONI 
SNC '01037490768

via Adolfo Consolini, 
42 Potenza 85100 PZ

26 112 SOEDIL s.r.l. '00795500768 c/da monticello snc lagonegro 85042 pz

27 69
PROGETTO EDLILIZIA DI CLAPS 
PIETRO & C. SNC '01396440768

VIA DOMENICO 
PANNELLI 17 BANZI 85010 PZ

28 38 Luca & Gabriele COSTANTINO S.r.l. '01375560768 Degli Olmi, 9 RAPOLLA 85027 PZ

29 74
ALA PROGETTAZIONE E 
COSTRUZIONI GENERALI SRL '01500540768

VIA R. 
SCOTELLARO

SANT&#39;ARC
ANGELO 85037 PZ

30 191 Giuseppe Amato Costruzioni s.n.c. '01379550765 Via P.A.Lancellotti,2 Oppido lucano 85015 Po

31 6
COSTRUZIONI CARLOMAGNO 
FRANCESCO S.R.L. '01085000766

VIA CARLO 
ALBERTO N. 165/B LAURIA 85044 PZ

32 18 Fortunato costruzioni srl Unipersonale '01842640763
Via Vittorio Emanuele 
III, 222 Acerenza 85011 PZ

33 10 CASTALDI COSTRUZIONI S.r.l. '01666710767

VIA 
MICHELANGELO 
BUONARROTI, 31 MELFI 85025 PZ

34 100 PANSARDI S.R.L. '02032370765 VIA Dante Alighieri, 5 MOLITERNO 85047 PZ

Verbale di gara telematica- I seduta
Lavori di ripristino della S.P. n.146 –Marsico Nuovo- Lama-Sellata”,

Pagina 3 - p_pz_0021937/2020



35 186 INGEGNO SRL '00751620766 ZONA PIP, SNC
GUARDIA 
PERTICARA 85010 PZ

36 23 VI.GI.EFFE COSTRUZIONI Srl '01482210760
VIA MADONNA DEL
CARMINE N. 247/Q POTENZA 85100 PZ

37 164 3B IMMOBILIARE S.R.L. '01440060760
VIALE DELLA 
LIBERTA’  N° 14

CASTRONUOV
O DI 
SANT’ANDREA 85030 PZ

38 103
EDILSTRADE DI SANTORO 
CANIO E GIUSEPPE '00193070760

Loc. S. Antonio 
Casalini, 38 BELLA 85051 PZ

39 58 TURLIONE APPALTI S.R.L. '01946700760 C.DA CERRETA N. 8 POTENZA 85100 PZ

40 79 C.A.COSTRUZIONI SRL '01571630761 Corso Garibaldi, 17 Rotonda 85048 PZ

 entro le ore 12:00 del 30/07/2020, termine stabilito dalla lettera di invito, sono
state acquisite dalla Piattaforma telematica, le offerte degli operatori economici
di seguito indicati:

N.
plic

o
RAGIONE SOCIALE

DATA
PRESENTAZION

E OFFERTA

N.
PROT

1 COS.MA.R. S.R.L. 22/07/2020 21082
2 INGEGNO SRL 23/07/2020 21236
3 Nicola DI NOIA 24/07/2020 21321
4 KRATOS SRL 24/07/2020 21322
5 CORA COSTRUZIONI S.R.L. 24/07/2020 21323
6 PROGETTO EDILIZIA DI CAPS PIETRO & C. S.N.C. 27/07/2020 21354
7 Sinisgalli Costruzioni srl 28/07/2020 21492
8 Fortunato Costruzioni srl Unipersonale 28/07/2020 21497
9 ALA PROGETTAZIONE E COSTRUZIONI GENERALI SRL 28/07/2020 21499

10 Pansardi s.r.l. 28/07/2020 21515
11 MAROTTA MAURIZIO 28/07/2020 21546
12 Luca & Gabriele COSTANTINO S.r.l. 28/07/2020 21575
13 MANCUSIMMOBILIARE 28/07/2020 21577
14 BASSO S.r.l. 28/07/2020 21579
15 FILIPPI COSTRUZIONI DI FILIPPI VITO & C. S.A.S. 29/07/2020 21622
16 2 C COSTRUZIONI SRL 29/07/2020 21627
17 CAL.COS SRL 29/07/2020 21645
18 Edil Costruzione s.n.c. di Tolve Pasquale e C. 29/07/2020 21675
19 Castaldi Costruzioni s.r.l. 29/07/2020 21676
20 VI.GI.EFFE COSTRUZIONI S.R.L. 29/07/2020 21677
21 SOLDO G.M.V. SRL 29/07/2020 21704
22 SINISGALLI GEOM. MARIO & C SAS 29/07/2020 21705
23 L'avvenire di Capece Giovanna 29/07/2020 21706
24 Giuseppe Amato Costruzioni s.n.c. 29/07/2020 21710
25 C.A.COSTRUZIONI SRL 29/07/2020 21711
26 pagnotta costantino 29/07/2020 21712
27 COSTRUZIONI CARLOMAGNO FRANCESCO S.R.L. 30/07/2020 21752
28 TURLIONE APPALTI S.R.L. 30/07/2020 21759
29 EDILSTRADE di SANTORO Canio e Giuseppe 30/07/2020 21761
30 RF COSTRUZIONI S.R.L. 30/07/2020 21764
31 Ecoscavi 30/07/2020 21788
32 Rocco Angerame 30/07/2020 21791
33 C.E.R. s.r.l. 30/07/2020 21793

Verbale di gara telematica- I seduta
Lavori di ripristino della S.P. n.146 –Marsico Nuovo- Lama-Sellata”,

Pagina 4 - p_pz_0021937/2020

javascript:archivioImpresa(%22000034%22);
javascript:archivioImpresa(%22001658%22);
javascript:archivioImpresa(%22001603%22);
javascript:archivioImpresa(%22000388%22);
javascript:archivioImpresa(%22000499%22);
javascript:archivioImpresa(%22000257%22);
javascript:archivioImpresa(%22000078%22);
javascript:archivioImpresa(%22001659%22);
javascript:archivioImpresa(%22000030%22);
javascript:archivioImpresa(%22000659%22);
javascript:archivioImpresa(%22000082%22);
javascript:archivioImpresa(%22000170%22);
javascript:archivioImpresa(%22000629%22);
javascript:archivioImpresa(%22000186%22);
javascript:archivioImpresa(%22000042%22);
javascript:archivioImpresa(%22000102%22);
javascript:archivioImpresa(%22000035%22);
javascript:archivioImpresa(%22000880%22);
javascript:archivioImpresa(%22000131%22);
javascript:archivioImpresa(%22000025%22);
javascript:archivioImpresa(%22000934%22);
javascript:archivioImpresa(%22000105%22);
javascript:archivioImpresa(%22000418%22);
javascript:archivioImpresa(%22000212%22);
javascript:archivioImpresa(%22000578%22);
javascript:archivioImpresa(%22000303%22);
javascript:archivioImpresa(%22000169%22);
javascript:archivioImpresa(%22000155%22);
javascript:archivioImpresa(%22000262%22);
javascript:archivioImpresa(%22000077%22);
javascript:archivioImpresa(%22000390%22);
javascript:archivioImpresa(%22000383%22);
javascript:archivioImpresa(%22000396%22);


TUTTO CIO’ PREMESSO

il Presidente del seggio di gara

 PROCEDE all’apertura della  seduta attraverso la  Piattaforma; simultaneamente  i
componenti del seggio di gara e il segretario verbalizzante, accedono, ciascuno
dalla propria postazione e con le proprie credenziali, sulla Piattaforma;

 PROCEDE all’apertura della Busta telematica amministrativa di ciascun operatore
economico che ha prodotto offerta,  secondo l’ordine indicato dal sistema, ed
all’esame della documentazione in essa contenuta, con le seguenti risultanze:

PLICO  n.1  COS.MA.R.  S.R.L.: - la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica
amministrativa  è  conforme a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il
concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO  n.  2  INGEGNO  SRL: - la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica
amministrativa  è  conforme a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il
concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO  n.  3  Nicola  DI  NOIA: - la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica
amministrativa  è  conforme a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il
concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO  n.  4  KRATOS  SRL: - la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica
amministrativa  è  conforme a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il
concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO  n.  5  CORA  COSTRUZIONI  S.R.L: - la  documentazione  contenuta  nella  busta
telematica  amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,
pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO n. 6 PROGETTO EDILIZIA DI CAPS PIETRO & C. S.N.C..: - il Legale rappresentante non ha reso
la  dichiarazione  di  cui  al  punto  4)  Contenuto  della  Busta  “A  –  Documentazione
Amministrativa” della  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene  dichiarato
AMMESSOAMMESSO  CONCON  RISERVARISERVA 

PLICO n.  7  Sinisgalli  Costruzioni  srl.: - la documentazione contenuta nella busta telematica
amministrativa  è  conforme a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il
concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO n. 8  Fortunato Costruzioni srl Unipersonale.: - la documentazione contenuta nella busta
telematica  amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,
pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO n. 9  ALA PROGETTAZIONE E COSTRUZIONI GENERALI SRL la documentazione contenuta
nella busta telematica amministrativa è conforme a quanto richiesto nella lettera
d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO  n.  10  Pansardi  s.r.l: la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica
amministrativa  è  conforme a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il
concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n. 11  MAROTTA MAURIZIO:   - la Cauzione provvisoria è sottoscritta dal Garante e non
anche  dal  concorrente,   pertanto  il  concorrente  viene  dichiarato  AMMESSOAMMESSO  CONCON

RISERVARISERVA;  
PLICO n. 12 Luca & Gabriele COSTANTINO S.r.l.: - la documentazione contenuta nella busta
telematica  amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,
pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO n. 13  MANCUSIMMOBILIARE: - la documentazione contenuta nella busta telematica
amministrativa  è  conforme a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il
concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

Verbale di gara telematica- I seduta
Lavori di ripristino della S.P. n.146 –Marsico Nuovo- Lama-Sellata”,

Pagina 5 - p_pz_0021937/2020

javascript:archivioImpresa(%22000934%22);
javascript:archivioImpresa(%22000418%22);
javascript:archivioImpresa(%22000578%22);
javascript:archivioImpresa(%22000303%22);
javascript:archivioImpresa(%22000169%22);
javascript:archivioImpresa(%22000155%22);
javascript:archivioImpresa(%22000077%22);
javascript:archivioImpresa(%22000390%22);
javascript:archivioImpresa(%22000383%22);
javascript:archivioImpresa(%22000396%22);


PLICO  n.  14  BASSO  S.r.l.:   - la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica
amministrativa  è  conforme a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il
concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO n. 15 FILIPPI COSTRUZIONI DI FILIPPI VITO & C. S.A.S.: - la documentazione contenuta
nella busta telematica amministrativa è conforme a quanto richiesto nella lettera
d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO n. 16  2 C COSTRUZIONI SRL.: - la documentazione contenuta nella busta telematica
amministrativa  è  conforme a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il
concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO  n.  17  CAL.COS  SRL- la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica
amministrativa  è  conforme a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il
concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO n. 18  Edil Costruzione s.n.c. di Tolve Pasquale e C  .: Il socio Sabia Giovanni ed il Direttore
Tecnico  Trabace hanno reso la  dichiarazione di  cui  al  punto 4)  ma non l’hanno
sottoscritta Contenuto della Busta “A – Documentazione Amministrativa” , pertanto
il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO  CONCON  RISERVARISERVA;  
 PLICO n. 19 Castaldi Costruzioni s.r.l  - la documentazione contenuta nella busta telematica
amministrativa  è  conforme a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il
concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO  n.  20  VI.GI.EFFE  COSTRUZIONI  S.R.L: - la  documentazione  contenuta  nella  busta
telematica  amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,
pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO  n.  21  SOLDO  G.M.V.  SRL: - la  documentazione contenuta nella busta  telematica
amministrativa  è  conforme a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il
concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO n. 22  SINISGALLI GEOM. MARIO & C SAS: - la documentazione contenuta nella busta
telematica  amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,
pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO  n.  23  L'avvenire  di  Capece  Giovanna: - la  documentazione contenuta nella  busta
telematica  amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,
pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO n. 24 Giuseppe Amato Costruzioni s.n.c.: - Il socio Amato Canio ha reso la dichiarazione di
cui al punto 4) ma non l’ha sottoscritta Contenuto della Busta “A – Documentazione
Amministrativa” , pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO  CONCON  RISERVARISERVA;;
PLICO n. 25 C.A.COSTRUZIONI SRL:  - la documentazione contenuta nella busta telematica
amministrativa  è  conforme a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il
concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO n. 26 pagnotta costantino- il Legale rappresentante non ha reso la dichiarazione di cui al
punto 5) Contenuto della Busta “A – Documentazione Amministrativa” , pertanto il
concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO  CONCON  RISERVARISERVA;  
PLICO n. 27 COSTRUZIONI CARLOMAGNO FRANCESCO S.R.L.
- la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è conforme a
quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene  dichiarato
AMMESSOAMMESSO;  
PLICO n. 28 TURLIONE APPALTI S.R.L.: - la documentazione contenuta nella busta telematica
amministrativa  è  conforme a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il
concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO n.  29  EDILSTRADE di  SANTORO Canio  e Giuseppe): - la documentazione contenuta nella
busta  telematica  amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera
d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

Verbale di gara telematica- I seduta
Lavori di ripristino della S.P. n.146 –Marsico Nuovo- Lama-Sellata”,

Pagina 6 - p_pz_0021937/2020

javascript:archivioImpresa(%22000499%22);
javascript:archivioImpresa(%22000257%22);
javascript:archivioImpresa(%22000078%22);
javascript:archivioImpresa(%22001659%22);
javascript:archivioImpresa(%22000030%22);
javascript:archivioImpresa(%22000082%22);
javascript:archivioImpresa(%22000170%22);
javascript:archivioImpresa(%22000629%22);
javascript:archivioImpresa(%22000102%22);
javascript:archivioImpresa(%22000035%22);
javascript:archivioImpresa(%22000880%22);
javascript:archivioImpresa(%22000025%22);


PLICO n. 30 RF COSTRUZIONI S.R.L.:   - il contratto di avvalimento è stato sottoscritto solo
dall’impresa ausiliaria e non anche dalla ausiliata,   pertanto il concorrente viene
dichiarato ESCLUSOESCLUSO
PLICO  n.  31  Ecoscavi: - la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica
amministrativa  è  conforme a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il
concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO  n.  32  Rocco  Angerame.:- la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica
amministrativa  è  conforme a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il
concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO  n.  33  C.E.R.  s.r.l.: -  la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica
amministrativa  è  conforme a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il
concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

Il Presidente, alle ore 19:10 sospende la seduta di gara per procedere alla richiesta
ed  all’acquisizione,  tramite  la  Piattaforma,  della  documentazione  mancante  da
parte dei concorrenti ammessi con riserva:

1) PLICO n. 6 PROGETTO EDILIZIA DI CAPS PIETRO & C. S.N.C..:
2)  PLICO n. 11 MAROTTA MAURIZIO
3) PLICO n. 18  Edil Costruzione s.n.c. di Tolve Pasquale e C  .
4) PLICO n. 24 Giuseppe Amato Costruzioni s.n.c.:
5) PLICO n. 26 pagnotta costantino

e comunica che si  procederà all’espletamento della seconda seduta pubblica di
gara per la prosecuzione dei lavori il giorno 19 AGOSTO 2020 a partire dalle ORE

09:30 presso l’AREA GARE dell’Ente suintestato, situata al piano terzo dello stabile
sito in Piazza Mario Pagano n.1 - Potenza;  di tanto verrà data comunicazione ai
concorrenti  mediante avviso pubblicato sul  Profilo del Committente  all’indirizzo
www.suaprovinciapotenza.it, sulla pagina dedicata alla presente procedura, alla
voce “Comunicazioni della Stazione Appaltante”. 

Del ché è  verbale letto, confermato e sottoscritto.

F.TO IL PRESIDENTE

   Dott.ssa Valentina Del Grosso

Fto Il   COMPONENTE  

Enza Santalucia        

F.to IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

Carmelina Imbrenda

Verbale di gara telematica- I seduta
Lavori di ripristino della S.P. n.146 –Marsico Nuovo- Lama-Sellata”,

Pagina 7 - p_pz_0021937/2020

http://www.suaprovinciapotenza.it/
javascript:archivioImpresa(%22001659%22);
javascript:archivioImpresa(%22000102%22);
javascript:archivioImpresa(%22000418%22);
javascript:archivioImpresa(%22000155%22);
javascript:archivioImpresa(%22000034%22);
javascript:archivioImpresa(%22001658%22);
javascript:archivioImpresa(%22001603%22);

	il Presidente del seggio di gara

